
DOA-OZ.0025.1.<??,^-

1. „Drogi wojewódzkie nr 407 i 464 - odbudowa po powodzi";

2. „Droga wojewódzka nr 411 - odbudowa po powodzi";

3. „Drogi wojewódzkie nr 414, 417 i 458 - odbudowa po powodzi";

§2

r§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania Funduszy 
Europejskich.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 i ust. 2, art. 51 
ust. 1 oraz art. 130a ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) 
Zarząd Województwa uchwala co następuje:

Uchwała Nr^®3 /2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie podjęcia decyzji o możliwości wyboru do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny 
projektów pn. „Drogi wojewódzkie nr 407 i 464 - odbudowa po powodzi", „Droga wojewódzka nr 
411 - odbudowa po powodzi", „Drogi wojewódzkie nr 414, 417 i 458 - odbudowa po powodzi" 
których Wnioskodawcą jest Województwo Opolskie w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

......

Zuzanna Donath-Kasiura

których Wnioskodawcą jest Województwo Opolskie, w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

§1
Podejmuje się decyzję o możliwości wyboru do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny 
projektów pn.;


